2019 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名  株式会社ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 大喜多 治年

（コード番号 7408 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

IR 担当 後藤 健太郎

（TEL．042－503－9145）

執行役員人事に関するお知らせ

下記のとおり執行役員の人事についてお知らせいたします。

記

執行役員の業務担当の変更（2020 年 1 月 1 日付）

新 職 氏 名 現 職

執行役員

航空機内装品・機器事業本部安全推進部長
内城
うちじょう

浩
ひろし

執行役員

航空機内装品・機器事業本部技術本部長

兼 プロダクトイノベーション室長

以上